
ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم  فوتبال پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی 
برابر تیم دسته  باشگاه های کشور  جام حذفی فوتبال 
اولی بادران به برتری رســید تا حریف صنعت نفت در 

یک چهارم نهایی شود.
تیم فوتبال پرســپولیس از ســاعت ۱۶:۱۵ دیروز جمعه 
در مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی فوتبال باشگاه های 
کشــور در ورزشگاه آزادی به مصاف بادران رفت که این دیدار 
در پایــان با نتیجه ۲ بر یک به ســود سرخپوشــان به پایان 
رســید. پرســپولیس در نیمه اول در دقیقه ۳۶ از روی نقطه 
پنالتی توســط گادوین منشا به گل رســید و مهرداد رضایی 
 هــم در دقیقه ۴۰ گل تســاوی را برای تیم بــادران به ثمر 

رساند.
بازی در نیمه دوم کمی هجومی تر از ســوی پرسپولیس 
دنبال شــد که در ادامه شجاع خلیل زاده در دقیقه ۵۴ دومین 

گل پرسپولیس را به ثمر رساند.
تصمیمــات داور ایــن بازی باعث شــد تــا بازیکنان و 
نیمکت نشــینان هر دو تیم بارها نســبت به آن واکنش نشان 
دهند. همین موضوع هم باعث شــد تا حسن اکرمی داور این 
مسابقه، چند بار دست به جیب شود و به برخی بازیکنان کارت 
زرد نشان دهد. پرسپولیس که در این دیدار با ترکیبی متفاوت 
و جدید به میدان رفت ابتدا با کاپیتانی فرشاد احمدزاده بازی 
را شروع کرد و در اواخر نیمه دوم هم محسن مسلمان به جای 

او به زمین آمد و کاپیتان شد.
شــاگردان برانکو که در این دیدار ســفیدپوش بودند در 
هــر دو نیمه صاحب توپ و میدان بودند اما تیم دســته اولی 
بادران هم نمایش خوب و قابل قبولی داشت و توانست همپای 

پرسپولیس پیش برود.
برانکو: انتظار بازی سختی را داشتم

در پایان این بازی برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس گفت: ما انتظار بازی سختی را داشتیم. حریف ما 
خیلــی محکم بازی کرد. آنها تا زمانی که بازی مســاوی بود 
انگیزه زیادی برای پیروزی داشــتند. البته اگر گل سوم ما را 
آفساید نمی گرفتند کار ما راحت می شد. من به بازیکنانم گفته 

بودم که از آنها برد می خواهم.
او درباره ورودی و خروجی های تیمش در نیم فصل گفت: 

ظاهراً گرشاسبی برای رفع محرومیت پرسپولیس، صحبت های 
مثبتی در ترکیه داشته اما در نهایت همه چیز در اختیار فیفا 

است.
برانکــو درباره ترکیــب تیمش مقابل بــادران گفت: من 
ریســکی در انتخاب بازیکنان امروز )دیــروز( تیم نکردم. این 
همان ترکیب ما در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا بود. ما ۱۱ 

بازیکن نه بلکه ۱۷ - ۱۸ بازیکن فیکس داریم.
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره تمدید قراردادش 
نیــز اظهار کرد: بحث تســویه حســاب من مطرح نیســت. 

گرشاسبی در ایران نبود و بعد از بازگشتش ما باید صحبت ها 
را ادامه دهیم.

پرسپولیس به صنعت نفت آبادان رسید
پرســپولیس با برتری برابر بادران در مرحله یک چهارم 
نهایی ۲۸ آذرماه در ورزشــگاه بــزرگ آزادی به مصاف تیم 
صنعت نفت آبادان می رود. این در حالی است که این دو تیم 
همین چند روز قبــل در چارچوب دیدارهای لیگ به مصاف 
یکدیگر رفتند که پرسپولیس با نتیجه دو بر صفر حریف خود 

را شکست داد.
 اســتقلال رقیب سنتی پرســپولیس هم روز دوشنبه به 
مصاف ایرانجوان بوشــهر می رود. پــس از برگزاری دیدارهای 
مرحلــه یک چهام نهایی قرعه کشــی مرحله نیمــه نهایی در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شود و احتمال آن می رود در صورت 
برتری تیم های پرسپولیس و استقلال مقابل رقیبان خود، این 

دو تیم در نیمه نهایی با یکدیگر دیدار کنند. 
برنامه کامل دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی به شرح 

زیر است: 
دوشنبه ۲۷  آذر ماه ۹۶

* استقلال تهران ......................................... ایرانجوان بوشهر 
)ساعت ۱۶:۲۰ - ورزشگاه آزادی تهران(

* خونه به خونه مازندران .......................... گسترش فولاد تبریز 
)ساعت ۱۳:۴۵- ورزشگاه هفتم تیربابل(

سه شنبه ۲۸  آذر ماه ۹۶
* استقلال خوزستان ...................................... تراکتورسازی تبریز 

)ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه غدیر اهواز(
* پرسپولیس ..................................................... صنعت نفت آبادان 

)ساعت ۱۶:۲۰ – ورزشگاه آزادی(

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید محمدرضا عبداللهیان
ای جوانان؛ نکند در رختخواب با ذلت بمیرید

سردار شــهید محمدرضا عبداللهیان در ۲9 
آبان ۱۳۴۳ در شهرســتان صومعه ســرا دیده به 
جهان گشــود و در سن ۲۴ ســالگی در تاریخ ۵ 

مرداد ۱۳۶۷ در شلمچه به شهادت رسید.
بخشی از وصیت نامه شهید به این شرح است:
امــا شــما  ای نوجوانان و جوانــان، درس را 
فراموش نکنید و با قرآن مانوس باشــید، چرا که 
این، معجزه جاوید پیامبر اسلام است. همچنین، 
نماز و فرایض دینی را مهم بشمارید و از منیّت و 

غرور و گناهان دوری کنید. 
مبــادا در خواب جهالــت و نادانی بمیرید، که امام ششــم ما حضرت امام 

صادق)ع(، رئیس  مذهب شیعه و امام دانش و معرفت بود.
مبــادا در امر عبادات کوتاهی کنید که مولای متقیان حضرت امام علی)ع(، 
در محراب عبادت به شــهادت رســید. ای جوانان؛ نکنــد در رختخواب با ذلت 

بمیرید که امام حسین)ع(، در میدان رزم به شهادت رسید.

قرعه کشی نیمه نهایی سه شنبه برگزار می شود

تقابل دوباره پرسپولیس و نفت آبادان این بار در یک چهارم نهایی جام حذفی

هواداران پرسپولیس
 منتظر نتیجه مذاکرات گرشاسبی با ریزه اسپور

مذاکرات مســئولان باشگاه پرســپولیس با همتایان خود در ریزه اسپور 
ترکیــه در نهایت با روابــط دیپلماتیک همراه خواهد بود تــا پرونده بدهی 
باشــگاه ایرانی به خاطر طارمی بسته شــود.پرونده انتقال مهدی طارمی به 
باشــگاه ریزه اسپور ترکیه که ابتدای فصل صورت گرفت، هنوز هم باز است و 
دردســرهای زیادی را در این مدت برای باشگاه پرسپولیس به همراه داشته 
است.با این حال پس از محرومیت باشگاه از نقل و انتقالات و محرومیت چهار 
ماهه مهدی طارمی، رایزنی های مســئولان باشگاه برای حل این مشکل آغاز 
شد و در نهایت با حضور گرشاسبی به عنوان سرپرست باشگاه در ترکیه این 
روند با جدیت بیشــتری پیگیری شد.گرشاسبی در بازگشت به تهران اعلام 
کرد خبرهای خوبی برای هواداران پرســپولیس در راه اســت و بزودی این 
خبرها در مورد پرونده باشگاه پرسپولیس و ریزه اسپور منتشر خواهد شد. از 
سوی دیگر وزارت ورزش نیز که در این پرونده کمک حال باشگاه پرسپولیس 
بوده اســت از طریق روابط سیاسی کار را پیش برد و حالا خبرهای جدیدی 
در راه است.به گفته یکی از مسئولان وزارت ورزش پای اردوغان نخست وزیر 
ترکیه هم به این پرونده باز شده و از طریق روابط دیپلماتیک مشکلات بین 
طرفین تا حدود زیادی برطرف شده و بزودی خبر نهایی اعلام خواهد شد.با 
این شــرایط به نظر می رسد محرومیت پرسپولیس از پنجره نقل و انتقالات 
برطرف خواهد شــد و مهدی طارمی هم می توانــد از چند هفته دیگر برای 
تیمش بازی کند. ضمن اینکه مشــکل جریمه سنگینی که قرار بود باشگاه 

پرسپولیس پرداخت کند حل خواهد شد.
خطر حذف از جام جهانی ۲۰۱۸ بیخ گوش اسپانیا

تیم ملی فوتبال اســپانیا ممکن است از مســابقات جام جهانی ۲۰۱۸ 
کنار گذاشته شود.بر اساس گزارش روزنامه اسپانیایی »ال پایس«، فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( نامه ای به فدراسیون فوتبال اسپانیا ارسال و در این نامه 
به صراحت اعلام کرده در صورتی که دولت اســپانیا در انتصاب رئیس جدید 
این فدراسیون دخالت کند، ممکن است از حضور در رقابت های جام جهانی 
۲۰۱۸ که قرار اســت تابســتان آینده به میزبانی روســیه برگزار شود، کنار 
گذاشته شــود.پس از اینکه آنخل ماریا ویار، رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا 
به دلیل اتهام ســوء مدیریت و فســاد مجبور به استعفا از این پست شد، این 
فدراســیون در حال حاضر به طور موقت توسط خوان پادرون اداره می شود.

فیفا معمولاً آن فدراســیون هایی را که از ســوی دولت های خود تحت  فشار 
سیاســی اســت و مورد دخالت قرار می گیرند را به حالت تعلیق درمی آورد. 
تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه B جام جهانی ۲۰۱۸ با اسپانیا، پرتغال و 

مراکش همگروه است.

نکته  ورزشی

 سرویس ورزشی-
 این طور که از خبرهای واصله برمی آید، قرار است ظرف کمتر از بیست 
روز آینده، انتخابات ۱۴ فدراسیون ورزشی برگزار شود و چند روز پس از آن 
یعنی روز ۲۵ دی ماه )دقیقا یک ماه دیگر( انتخابات کمیته ملی المپیک هم 
برگزار شــود. با این حساب می شود گفت یک ماه آینده می تواند برای ورزش 
ما حساس و - با توجه به اینکه فدراسیون هایی نظیر کشتی، تکواندو، والیبال، 

شنا و... نیز جزو فهرست انتخاباتی اشاره شده هستند- سرنوشت ساز باشد.
 به همین مناســبت هم این روزها در محافل مختلف ورزشی، رسانه ها 
و... صحبت از انتخابات پیش رو است، و اینکه چه کسی ثبت نام کرده است. 
چه کســانی قرار است برای فلان فدراسیون یا پذیرفتن مسئولیت در کمیته 
ملی المپیک ثبت نام کنند و کاندیدا شــوند و... ما به ســهم خود امیدواریم 
انتخابات در زمان تعیین شــده با حفظ ضوابط قانونی و شرایط سالم برگزار 
شــود تا نخستین گام در مســیری که قرار است این تعداد از فدراسیون ها و 
همچنین کمیته ملی المپیک طی کند، محکم و درست برداشته شود که این 
ضرب المثل، حرف کاملا درســت و عالمانه ای است که گفته اند: »خشت اول 

چون نهد معمار کج، تا ثریا می رود دیوار کج«! 
 و البته عکس آن هم کاملا صادق اســت، یعنی اگر خشت اول را معمار 
صحیح و ســالم بگذارد تا ثریا دیوار هم صحیح و سالم بالا می رود... بنابراین 
بر معماران و برنامه ریزان ورزش اســت که دراین باره نیز به مســئولیت خود 
عمل نمایند و بیش از هر چیز، به انجام صحیح و خالصانه و قانونی وظیفه به 

گونه ای که خروجی آن حفظ »منافع ورزش« باشد، بیندیشند. 
همچنیــن امیدواریم آنهایی که این روزها خود را برای گرفتن پســت و 
مســئولیت آماده می کنند، از این قصد خود، نیتی جز »خدمت« به ورزش و 
»کار کردن« برای جوانان عزیز این مرز و بوم نداشــته باشند. چون اگر قصد 
و نیتی جز این برای تصاحب مســئولیت ها در میان باشد و خودخواهی ها و 
منیت ها و هوس و جاه طلبی و... دراین باره محرک و انگیزه اصلی را تشــکیل 

دهد، بدون تردید این ورزش است که بزرگترین ضرر و زیان را خواهد دید.
 اهالی فن و آشنایان با ورزش مستعد کشورمان هم می دانند که بسیاری 
از ضرباتی که ورزش خورده است و عقب ماندگی و عدم پیشرفت مورد انتظار 
در بســیاری از حوزه ها داشته  ، ریشــه در وجود چنین مدیرانی و حاکمیت 
دیــدگاه خودخواهانه و جاه طلبانه بر عملکرد مدیران وقت بوده اســت. این 
است که عرض می کنیم و آرزو و دعا می کنیم آنها که این روزها وارد میدان 
رقابت برای گرفتن مسئولیت شــده اند، خود را از لحاظ اخلاقی تهذیب و از 
نظر نفسانی »تنزیه« کرده باشند و با درک معنای »مسئولیت« قدم در این 

وادی پرخطر و بلاگذاشته باشند. 
مولای متقیــان، امیرالمومنین)ع( در نامه ای کــه در آن وظایف والی و 
کارگزار را تشــریح می کند و به »عهدنامه مالک اشــتر« معروف است ضمن 
اینکه این صحابی بزرگ و چهره فداکار و کم نظیر در تاریخ اسلام را به پرهیز 
از جاه طلبی هشــدار می دهد، درباره مسئولیتی که قرار است برعهده بگیرد- 
استانداری ولایت مصر- می فرماید: »و ان عملک لیس لک بطعمه و لکنه فی 
عنقک امانه«. یعنی: پست و مقامی که به دست تو افتاده، شکار و طعمه ای در 

چنگال تو نیست، بلکه امانتی است که به گردنت سنگینی می کند .
بدون تردید مخاطب مولاعلی)ع(، فقط جناب مالک اشــتر نیست، بلکه 
همه کســانی هستند که قرار اســت اینجا و آنجا و در حوزه ها و عرصه های 
مختلف، زیر بار مســئولیت های ریز و درشت بروند و بخشی از امور مردم را 

عهده دار شوند. 
انتظار می رود که کســانی هم کــه این روزها در حوزه ورزش کشــور 
می خواهند صاحب مسئولیت شوند و بخشی از امور این حوزه مردمی را اداره 
نمایند، به این کلام مولا علی)ع(، توجه لازم و عنایت کامل داشــته باشــند 
چرا که هم ورزش و اهالی ورزش نســبت به حضرت علی)ع(، ارادت و علاقه 
خاصــی دارند و هم اینکه پای حق و حقوق »مردم« به ویژه »جوانان« عزیز 

این مملکت و حساسیت ها و روحیات و... آنها در میان است. 
شکی وجود ندارد که در سایه مدیریت کسانی که به مسئولیت، به عنوان 
»امانت« نگاه می کنند، نه »طعمه«، ورزش ما حتما رو به جلو گام برمی دارد 
و در مســیر پیشرفت حرکت می کند. مدیری که به عنوان »امانت« به کار و 
بار و مقام و جایگاه خود نگاه می کند، ســعی می کند از »فرصت« اســتفاده 
کند و خســتگی ناپذیر و مدبرانه »خدمــت« کند تا هم خلق را و هم مهم تر 
از آن خالــق را از خود راضی نگاه دارد. همان »خالقی« که چقدر همه را به 
ویژه مســئولان و مدیران را به کار و خدمت و تلاش برای »مردم« توصیه و 
ســفارش کرده است. همان خالقی که بهترین و پاکیزه ترین »بندگان« خود 
را برای خدمتگزاری و هدایت مردم برگزیده و برانگیخته است و... مدیری که 
به عنوان »امانت«، مسئولیت می پذیرد، از همان لحظه و گام نخست در پی 
انجام »بهترین خدمت« است، به همین دلیل از همان آغاز »عقل« و »تدبیر« 

خود را به کار می اندازد. 
متاســفانه با تکیه بر واقعیات در ورزش ما بارها مشــاهده شــده است 
کــه بعضی مدیران فقط وقتی »مجبور« شــده اند، وقتی که »خرابی« به بار 
آورده اند، وقتی صدای اعتراض »مردم« و »رســانه « ها و »کارشناســان« و... 
را درآورده اند، وقتی حســابی در آغــاز کار، خاصه خرجی و باندبازی کرده و 
از خجالت دوســتان و آشــنایان و فامیل و در و همسایه درآمده اند! و... آری 
وقتی که »مجبور« شــده اند، وقتی که دیــده و دریافته اند که برای »بقا« و 
»تداوم ریاست«، جز »اصلاح خط مشــی غلط گذشته« راهی ندارند و برای 
»خودشــان« هم که شده باید »درســت« و »اصولی« کار کنند، تازه به فکر 
این افتاده اند که ســلاح عقل و تدبیر را جانشین هوی و هوس و جاه طلبی و 
باندبازی و... نمایند! دراین باره مثال ها و نمونه ها در حوزه ورزش فراوان است 
و کافی است درباره این سخن ما کمی تامل شود، همین الان نمونه های زنده 
آن در ورزش و علی الخصوص فوتبال ما قابل شناســایی و مشاهده است! و... 

دراین باره باز هم خواهیم نوشت.

مسئولیت در ورزش 
طعمه است یا امانت؟!

صفحه 9
 شنبه ۲5 آذر ۱۳9۶ 

۲۷ ربیع الاول ۱4۳9 - شماره ۲۱۷9۳

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
117115124101438. نفت  مسجدسلیمان

2179622718933. بادران تهران
3179351912730. نساجی مازندران
4178631711630. برق جدید شیراز

5177821910929. خونه به خونه
6178451813528. اکسین البرز
7178451512328. فجر سپاسی
8178362215727. مس کرمان

9166731915425. ملوان انزلی 
321-10175661417. گل گهرسیرجان

11175482020019. شهرداری ماهشهر
119-12164751516. مس رفسنجان

518-13174671823. ایران جوان بوشهر
618-14174671218. ماشین سازی تبریز

718-15174671320. آلومینیوم اراک
914-16173591120. شهرداری تبریز

1310-171791023 17. صبای قم  
203-314525-1817. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه ۲۹ آذر 13۹۶

*سایپا تهران ..................................................................... کاله مازندران )ساعت ۱۵(
*شهرداری تبریز ................................................................ پیکان تهران )ساعت ۱۵(
*رعد پدافند کاشان ......................................................... سارویه ساری )ساعت ۱۵(
*خاتم اردکان .............................................................................. شمس )ساعت ۱۵(
*شهرداری ارومیه ............................................................... هاوش گنبد )ساعت ۱۵(

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1133-11بانک سرمایه1

1011125شهرداری تبریز2

741121سایپا3

731020پیکان تهران4

551017کاله مازندران5

561117شهرداری ورامین6

471113سارویه ساری7

471112خاتم اردکان8

471112شمس9

461011هاوش گنبدکاووس10

371011شهرداری ارومیه11

-1111-رعد پدافند کاشان12

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

جمعه یک دی 13۹۶
*سپیدرود رشت ..................................................................... نفت تهران)ساعت ۱۵(
*سایپا  ............................................................................................  سپاهان)ساعت ۱۵(
*پدیده .......................................................................................  پیکان)ساعت ۱۵:۴۵(

یکشنبه 3 دی 13۹۶
* ذوب آهن ........................................................................ مشکی پوشان )ساعت ۱۵(
*تراکتورسازی..........................................................  استقلال خوزستان )ساعت ۱۵(
*پارس جنوبی جم  . ...........................................................گسترش فولاد)ساعت ۱۵(
*فولاد  .......................................................................................  پرسپولیس)ساعت ۱۵(
*استقلال ..............................................................  صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۷:۳۰(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
11511312762136. پرسپولیس

21585223111229. پارس جنوبی جم
3157621712527. فولاد
4157441510525. پیکان
323-5156541518. سایپا

121-6156361617. نفت آبادان
715555119220. استقلال

620-8156271319. گسترش فولاد
9154742119219. ذوب آهن

10156632516918. پدیده
317-11154561518. تراکتورسازی

515-12153661419. سپاهان
1014-13153571121. استقلال خوزستان

1113-1415348920. نفت تهران
612-15153391319. سپیدرود رشت
118-1615159920. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

شنبه ۲5 آذر
فوتبال هفته 1۷ بوندس لیگا آلمان 

* اشتوتگارت ........................................... بایرن مونیخ )ساعت ۱۸ – شبکه ورزش(
فوتبال هفته 1۸ لیگ برتر انگلیس

* آرسنال .................................................... نیوکاسل )ساعت ۱۸:۳۰ - شبکه سه(
*منچسترسیتی .............................................. تاتنهام )ساعت ۲۱ – شبکه ورزش(

فوتبال هفته 1۶ لالیگا اسپانیا
* آتلتیکومادرید ......................................... آلاوس )ساعت ۲۳:۱۵- شبکه ورزش(

یکشنبه ۲۶ آذر
فوتبال هفته 1۶ لالیگا اسپانیا

* بارسلونا .................................... دیپورتیوو لاکرونیا )ساعت ۲۳:۱۵ - شبکه سه(
 فوتبال لیگ هلند 

*آلکمار ........................................................... آژاکس )ساعت ۱۷ – شبکه ورزش(
فوتبال هفته 1۸ لیگ برتر انگلیس

* بورنموث .................................................. لیورپول )ساعت ۲۰ – شبکه ورزش(

برنامه هفته هجدهم لیگ دسته اول فوتبال

یکشنبه 1۷ دی 13۹۶
* ماشین سازی تبریز................................................ نفت  مسجدسلیمان)ساعت ۱۴(
* شهرداری ماهشهر......................................................... راه آهن تهران )ساعت ۱۴(
* برق جدید شیراز ................................................................ ملوان انزلی )ساعت ۱۴(
* اکسین البرز............................................................... گل گهر سیرجان )ساعت ۱۴(
* مس کرمان.................................................................. شهرداری تبریز )ساعت ۱۴(
* نساجی مازندران..................................................... ایران جوان بوشهر )ساعت ۱۴(
* مس رفسنجان................................................................ خونه به خونه )ساعت ۱۴(
* صبای قم...................................................................... آلومینیوم اراک )ساعت ۱۴(

* بادران تهران ..................................................................... فجر سپاسی )ساعت۱۴( 

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/ خانم حسین دستمالچیان، 
حسن دستمالچیان- حسینعلی قراگوزلو- فاطمه اعلاء- حسین دستمالچیان- حسین 

قراگوزلو- اسماعیل دستمالچیان- مرتضی دستمالچیان
خواهان آقای/ مصطفی نوروزی فرزند خیراله دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای/ 
خانم حسن دستمالچیان- حسینعلی قراگوزلو- فاطمه اعلاء- حسین دستمالچیان- 
حســین قراگوزلو- اسماعیل دستمالچیان- مرتضی دســتمالچیان به خواسته الزام 
به انتقال ســند عرصه مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 
9609988130100801 شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان بهار 
ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1396/11/1 ساعت 10 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبــق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علــت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان بهار

م الف30۲۲

فقدان سند مالکیت
خانم معصومه اسکندری فتح با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 6 همدان مدعی اســت که ســند مالکیت ششدانگ پلاک 41/205 
واقع در حومه بخش دو ذیل ثبت 12806 صفحه 332 دفتر 47 ســابقه ثبت 
دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست به علت ---- مفقود گردیده لذا به استناد 
تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدینوســیله آگهی می شود تا 
هرکســی مدعی انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و 
ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم 
نماید. درصورت انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتــراض و یا درصورت 
اعتراض چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نشود ســند المثنی به نام متقاضی 

صادر و تسلیم خواهد شد.
موسی حنیفه - رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان همدان - ناحیه دو

م الف 41۲4

اخطاریه دفترخانه 
نام  و نام  خانوادگی مخاطب: آقای حسین بکیان شغل: آزاد

اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان
آقای حسین بکیان فرزند غلامعباس به ش .ش 163 صادره تهران به 
اطلاع می رساند که در اجرای رای طلاق به کلاسه 960410 صادره از 
شعبه 16 دادگاه خانواده اهواز همسر شما مهرگان زنگنه جهت اجراء 
و ثبــت طلاق بائن در این دفترخانــه حاضر و تکمیل مدارک نموده 
اســت. فلذا به موجب مواد 33 تا 36 قانون حمایت خانواده به شــما 
اخطــار می گردد که ظرف مدت یک هفته پس از رویت این اخطاریه 
و در خــلال آن به آدرس این دفترخانه واقع در اهواز دروازه خزعلیه 
جنب پمپ بنزین و مســجد جعفری مراجعه نمائید. در غیر اینصورت 

طبق قوانین و مقررات اقدام خواهد شد.
سردفتر طلاق ۱49 اهواز 

96/6/29

برگزاری دیدار تدارکاتی با ازبکستان و همچنین دو بازی دوستانه با تیم های مطرح جهان در قطر، در 
برنامه تیم ملی فوتبال ایران است.

فدراسیون فوتبال ازبکستان اعلام کرد تیم ملی این کشور ۲۸ اردیبهشت سال آینده دیداری تدارکاتی با تیم ملی 
ایران برگزار می کند. این در حالی است که هنوز فدراسیون فوتبال ایران این خبر را تایید نکرده اما طبق برنامه کارلوس 
کی روش ایران در نخستین بازی تدارکاتی از اردوی پایانی خود تا شروع جام جهانی با تیمی آسیایی دیدار خواهد کرد 

که احتمالا این بازی در ایران برگزار شود. 
غیر از نهایی شــدن برگزاری دیدار تدارکاتی با ازبکســتان، امضای تفاهم نامه همکاری فدراسیون فوتبال ایران با 
فدراسیون فوتبال قطر می تواند زمینه برگزاری چند دیدار تدارکاتی دیگر را برای فوتبال ایران فراهم کند. مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران که همراه با علی کفاشیان نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال به دوحه پایتخت قطر سفر 
کرده بود، ظهر پنج شــنبه  در برج البیدا یک تفاهمنامه همکاری همه جانبه با فدراســیون فوتبال قطر درباره برگزاری 

اردوی تیم های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی مردان و بانوان، امضا کرد.
این تفاهم نامه شــامل تیم های ملی بانوان و آقایان در رده ســنی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان در رشته فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی خواهد بود.قرار است با این تفاهم نامه، تیم های ملی در رده های مختلف سنی مردان و زنان از 

امکانات کمپ های دوحه قطر به ویژه آکادمی اسپایر استفاده کنند.
همچنین توافق برای برگزاری دو بازی دوستانه در ماه فروردین، برای تیم های ملی ایران و قطر با دو تیم مطرح که 

به احتمال زیاد به انتخاب ایران خواهد بود هم حاصل می شود.

دو بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال با تیم های مطرح جهان در قطر
تیم بیمه رازی توانســت با غلبه بر تیم سینا صنعت ایذه در دیدار فینال چهارمین دوره رقابت های کشتی فرنگی 

جام باشگاه های جهان، عنوان قهرمانی را از آن خود کند.
دیدار فینال چهارمین دوره رقابت های کشــتی فرنگی جام باشگاه های جهان، دیروز جمعه به میزبانی شهر اصفهان برگزار شد 
که در پایان تیم بیمه رازی توانســت با پیروزی ۸ بر ۲ برابر تیم سینا صنعت ایذه، قهرمان این دوره از رقابتها شود. نتایج دیدارهای 

انفرادی این مسابقه به شرح زیر است: )اسامی کشتی گیران بیمه رازی در ابتدا آمده است(
* ۵۵ کیلوگرم: مسلم نادری ۱ – رضا خدری ۲ *۶۰ کیلوگرم: مهرداد مردانی ۲ – میثم دلخانی ۳ *۶۳ کیلوگرم: سامان عبدولی 
9 – بهنام مرادی ۱ *۶۷ کیلوگرم: آرتم سورکوف ۵ – محمدرضا گرایی ۲ *۷۲ کیلوگرم: محمد علی گرایی ۱۰ – علی ارسلان، صفر 
*۷۷ کیلوگرم: رومن ولاســوف ۱۰ – پیام بویری ۱ *۸۲ کیلوگرم: ســعید عبدولی ۶ – ماکسیم مانوکیان ۲ *۸۷ کیلوگرم: مهدی 
فلاح ۱ – ژان بلنیوک، صفر *9۷ کیلوگرم: ســید مصطفی صالحی زاده ۱۰ – حســن آریا نژاد، صفر *۱۳۰ کیلوگرم: شــهاب قوره 
جیلی)برنده( – مهدی نوری)کشــتی نگرفت(. همچنین دو تیم بیوک شهیر ترکیه و گئورگین کلاب گرجستان برای کسب سکوی 
سوم این رقابت ها به مصاف هم رفتند که در پایان تیم بیوک شهیر ترکیه با برتری ۶ بر ۴ به عنوان سومی این رقابت ها رسید.بیوک 
شهیر ترکیه پیش از این در دیدار نیمه نهایی با شکست ۸ بر ۲ مقابل بیمه رازی از رسیدن به فینال بازماند.گئورگین کلاب گرجستان 

نیز در نیمه نهایی با حساب۸ بر ۲ مقابل سینا صنعت ایذه تن به شکست داد و به رده بندی رفت.
همچنین مسکو روسیه مقابل شهدای مدافع حرم قم ۸ بر ۲ پیروز شد و به عنوان پنجمی رسید و دینامو ارمنستان نیز با برتری 
۶ بر ۴ برابر سامسون اوکراین هفتم شد. المپیک هوپس رومانی هم با برتری ۵ بر ۴ مقابل اس سی بوداپست مجارستان نهم شد.)دو 

تیم در یک وزن کشتی گیر نداشتند(

جام قهرمانی کشتی فرنگی باشگاه های جهان در ایران ماند

نماینده والیبال ایران با قبول شکســت در ســومین دیدار 
خود در مسابقات قهرمانی باشگاه های جهان به کار خود در این 

رقابت ها پایان داد.
ســومین و آخرین روز دور مقدماتی مســابقات والیبــال قهرمانی 
باشگاه های مردان جهان سال ۲۰۱۷ با چهار دیدار در شهرهای اوپوله و 
ووج لهستان پیگیری شد. تیم والیبال بانک سرمایه که به عنوان قهرمان 
آســیا در این رقابت ها شرکت کرده است، در سومین دیدار خود در شهر 
اوپوله به مصاف لوبه چیویتانووا ایتالیا رفت و سه بر صفر مغلوب این تیم 

شد.شاگردان مصطفی کارخانه سرمربی بانک سرمایه در ست های اول تا سوم این دیدار با امتیازهای ۲۶ بر ۲۴، ۲۵ بر ۱۷ و 
۲۵ بر ۲۳ نتیجه را واگذار کردند تا در سه مسابقه خود در رقابت های جهانی تنها یک امتیاز به دست آورده باشند.

این نتایج ضعیف در شرایطی به نام تیم والیبال بانک سرمایه رقم خورد که نماینده والیبال ایران پرمهره ترین تیم باشگاهی 
ایران است و انتظار می رفت نتایج به مراتب بهتر از این را در لهستان به دست آورد. به نظر می رسد در کنار ضعف فنی، ضعف 
مدیریت نیز در ناکامی نماینده والیبال ایران چشمگیر بود. سعادتمند مدیرعامل بانک سرمایه قبل از شروع مسابقات به باشگاه 
ورونا ایتالیا و بلچاتو لهستان سفر کرد تا بازیکنان ایرانی را به خدمت بگیرد اما هیچ یک از این سفرها فایده ای برای نماینده 
ایران در جام باشگاه های جهان نداشت. این خبری بود که سایت ورزش سه منتشر کرد اما بعد از چند ساعت از روی خروجی 
خود حذف کرد. با وجود عملکرد ضعیف ســعادتمند در تنظیم قراردادهای موقت و عقد پروتکل های ابتدایی وی این روزها 

سودای ریاست در فدراسیون نجات غریق را نیز در سر می پروراند.

دلیل واقعی نمایش ضعیف نماینده والیبال ایران در جام باشگاه های جهان
رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک گفت: پراکندگی چهارشــهری که بازی های آسیایی 

۲01۸ در آن برگزار می شود، کار را برای کاروان های بزرگ سخت خواهد کرد.
اصغر رحیمی درباره اینکه جاکارتا چقدر آماده میزبانی از بازی های آســیایی ۲۰۱۸ اســت، بیان کرد: آنها تلاش خود را 
می کنند و امیدوارم در این مدت باقی مانده تا بازیها مشــکلات برطرف شــود. هنوز پراکندگی محل مسابقات مختلف وجود 
دارد. جاکارتا با وجود اینکه امکانات بهتری دارد اما شــهر شــلوغی است و ترافیک سنگینی دارد. مسئولان برگزار ی بازی ها 

امیدوارهستند در آن فصل که بازی ها برگزار می شود، مردم به مسافرت بروند تا جمعیت کمتر شود.
او ادامه داد: پالمبانگ شــهر دیگر اندونزی که آن هم محل برگزاری برخی رشــته های بازی های آسیایی است، امکانات 
ضعیف تری نســبت به جاکارتا دارد . در بحث زیر ســاخت همان امکانات قدیمی را تعمیر و بازسازی کرده اند. در پالمبانگ 

نمی توان گفت دهکده وجود دارد بلکه حالت مجتمع است و البته خیلی هم استاندارد بالایی ندارد.
رحیمی با اشاره به برگزاری برخی رشته ها در حومه، گفت: برخی رشته های دیگر در دو شهر دیگر برگزار می شود که ۳۰۰ 
کیلومتر با جاکارتا فاصله دارند که در آن شــهرها دهکده ورزشکاران وجود ندارد و ورزشکاران در هتل اسکان داده می شوند. 
این شرایط برای کشورهایی که کاروان های بزرگی دارند سخت است و اگر همه ورزشکاران در یک دهکده بودند، کنترل آنها 

برای سرپرست کاروان ها راحت تر بود.
او افزود: در بررسی های اولیه که انجام دادیم در هر چهار شهر ورزشکاران را داریم و حتی مدال آوران هم هستند. بنابراین 
نمی توانیم در این شــهرها که دور هســتند، ورزشکار نداشته باشیم. نکته دیگری که مشاهده کردیم، برخلاف دوره های قبل 
بازی ها آسیایی، مسئولان برگزاری برای انجام کارها از افراد محلی استفاده کرده اند و کار را به خارجی ها ندادند و حالا اینکه 

افراد خودشان چقدر تجربه دارند را نمی دانم.

پراکندگی محل مسابقات، مهمترین مشکل بازی های آسیایی ۲۰۱۸

وعده رئیس  فدراسیون کشتی در اصفهان 

خادم: دنبال گرفتن میزبانی مسابقات جهانی هستیم 
رئیس  فدراســیون کشتی گفت: واقعیت این است 
که دنیای کشتی به لحاظ منابع مالی در محدودیت قرار 

دارد.
رسول خادم در حاشیه چهارمین دوره رقابت های کشتی 
فرنگی جام باشگاه های جهان در اصفهان درباره میزبانی از این 
رقابت ها که با ابتکار ایران راه اندازی شده، صحبت های جالبی 

را بر زبان آورد.
هر سال کیفیت مسابقات بالاتر می رود

جام باشگاه های جهان به عنوان حرکتی که ایران مبتکر 
آن بود طی ســه سال گذشته در شــهرهای مختلف ایران و 
همچنین ســال گذشته به صورت مشــارکتی کشتی آزاد در 
اوکراین و کشتی فرنگی در مجارستان برگزار شد و در مجموع 
این رقابت ها حرکت رو به جلویی داشته و سال به سال کیفیت 
آن بالا می رود، چرا که مورد اســتقبال باشگاه های کشتی در 

کشورهای مختلف قرار گرفته است.
سفره بزرگی برای کشتی پهن شده است

در طول سال در جریان پیگیری باشگاه ها برای برگزاری 
این مسابقات هستیم. من فکر می کنم که این مسابقات موجب 
شــده که گردش مالی قابــل توجهی در کشــتی دنیا ایجاد 
شــود که قبلا وجود نداشته و در کشــور ما راه انداختن جام 
باشــگاه ها انگیزه ای برای تیم های داخلی شــده تا از چند ماه 
قبل ســرمایه گذاری کنند. از ســوی دیگر سفره بزرگی برای 
خانواده کشتی پهن شــده، بدون آنکه فدراسیون کشتی نیز 
غیر مســتقیم و بــدون آنکه حمایت های مالــی را از خانواده 
کشــتی داشته باشــد. با جا انداختن این تورنمنت فرصتی را 
برای حضــور بنگاه های اقتصادی فراهم کــرده تا کمک های 

مالی خودشــان را به کشــتی گیران و مربیان و سایر اعضای 
 این خانواده هم در لیگ داخلی و هم باشگاه های جهان داشته 

باشند.
پتانسیل میزبانی از ۲0 تیم را داشتیم

این روند رو به جلو اگر ادامه داشــته باشــد سال به سال 
شــاهد رشد کیفی و فنی تورنمنت خواهیم بود و البته امسال 

شــرایط لازم را برای برگزاری جام باشــگاه های کشتی آزاد و 
فرنگی با حضور ۲۰ تیم را داشتیم؛ اما با توجه به منابع مالی، 
بحث کیفی تیم ها را که شاید در سال های گذشته حساسیتی 

روی آن نبود را در سال جاری مد نظر  قرار دهیم.
قرار نیست همیشه ایران میزبان باشد

واقعیت این اســت که دنیای کشتی به لحاظ منابع مالی 

در محدودیت قرار دارد و کشتی به دلیل آنکه رشته پول سازی 
برای کشــورهای دنیا نیست، برای برگزاری مسابقات مختلف 
با مشکل مواجه اســت. ما نیز سعی کرده ایم که این رقابت ها 
را به صورت مشــارکتی برگزار کنیم. البته امسال نیز همانند 
سال گذشته شرایط برای برگزاری مشارکتی رقابت ها با سایر 
کشورها فراهم بود؛ اما به دلیل علاقه وافر مردم ایران به کشتی 
تمایل داشــتیم که مسابقات در داخل ایران برگزار شود. البته 
قرار نیســت که ایران همیشه میزبان باشد و همین الان برای 
میزبانی جام باشگاه های کشــتی آزاد متقاضیانی وجود دارد 
که بدون مشــارکت ایران مســابقات را برگزار کنند. آنچه که 
اهمیت دارد مشارکت ایران در جا انداختن این رقابت ها است 
که گردش مالی بزرگی را در کشــتی ایران و همچنین برای 
سایر تیم های شرکت کننده ایجاد کرده و این فرایند باید ادامه 
داشته باشــد و اطمینان دارم که در ادامه سهم گردش مالی 
مســابقات در داخل کشورها و سایر کشورهای جهان افزایش 

خواهد یافت.
دنبال میزبانی مسابقات آسیایی و جهانی هستیم

پیگیر میزبانی از مسابقات قهرمانی آسیا و جهان هستیم 
تا با الگوی مشــارکتی که توانســتیم به تصویب هیئت رئیسه 
اتحادیه جهانی کشتی برسانیم و مرزی را که به دلیل برگزاری 
مسابقات بانوان برایمان گذاشته بودند را رد کنیم. سعی داریم 
جدای از میزبانی از جام های جهانی کشــتی با تعامل با سایر 
کشورها میزبان مســابقات قهرمانی جهان و آسیا در رده های 
سنی نونهالان، نوجوانان و امید باشیم و این موضوع به صورت 
جدی از ســوی فدارسیون کشتی در حال پیگیری است تا در 

تعامل با کشور مشارکت کننده میزبان این رقابت ها باشیم.

برنامه هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال ایران

دوشنبه ۲۷ آذر 13۹۶
*دانشگاه آزاد ................................................................. شهرداری تبریز )ساعت ۱۶(
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*پالایش نفت آبادان ............................................................ مهرام تهران)ساعت ۱۶(
*یس آل گرگان ................................................... پتروشیمی بندر امام )ساعت ۱۶(
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21293101780820921. شهرداری تبریز

312849618768520. پالایش نفت آبادان

4118386175011119. مهرام تهران

1516-51156697712. دانشگاه آزاد

3116-61156769800. نیروی زمینی
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25113-812111733984. پدافند  خوزستان
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اردوی تیــم ملی هندبال با حضور بروت ماچک، از جمعه اول دی ماه در تهران آغاز جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال
می شود.

 ملی پوشان هندبال کشورمان در حالی خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا آماده 
می کنند که اردوی تیم ملی با حضور بروت ماچک، از جمعه اول دی ماه در تهران آغاز می شــود.
لژیونرهای کشــورمان اواخر اردو و پیش از اعزام به اردوی تدارکاتی در اســلوونی به ترکیب تیم 

اضافه خواهند شد.
بروت ماچک، ســرمربی اســلوونیایی کشــورمان نیز جمعه، ۲۴ آذر مــاه وارد تهران خواهد 
شــد.هجدهمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ دی تا ۸ بهمن  ماه به میزبان 
کره جنوبی برگزار می شود.تیم ایران در مرحله مقدماتی هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی مردان 

آسیا در گروه یک با تیم های عراق و ژاپن همگروه است.

تیم های نفت آبادان،مهرام تهران، شهرداری تبریز و پتروشیمی بندر امام حریفان خود را در لیگ برتر 
بسکتبال شکست دادند.

هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال روز پنج شنبه هفته گذشته با انجام چهار دیدار پیگیری شد که طی آن تیم های 
نفت آبادان، شهرداری تبریز، مهرام تهران و پتروشیمی بندر امام حریفان خود را شکست دادند. در بازی نخست که در 
سالن آزادی تهران انجام شد، تیم نفت آبادان پس از ۲ شکست متوالی مقابل پتروشیمی و شهرداری تبریز با ارائه یک 
بازی برتر با نتیجه۷۰ بر ۵9 مقابل نیروی زمینی به برتری رســید.  در دیگر بازی که در ســالن آزادی برگزار شد تیم 
مهرام با نتیجه ۱۰۱ بر ۵۵ مقابل یس آل گرگان به برتری رسید. در سالن صدرای تبریز، تیم شهرداری این شهر برای 
سومین بار متوالی با کسب بیش از ۱۰۰ امتیاز حریف خود را شکست داد. شاگردان مهران حاتمی در این بازی خانگی 
با نتیجه ۱۰۳ بر ۴9 رعد پدافند خوزستان را شکست دادند. تیم رعد تنها ۷ بازیکن در این بازی داشت. در بازی دیگری 

که در سالن اندیشه بندر امام برگزار شد، تیم پتروشیمی با نتیجه ۸۲ بر ۵۶ مقابل دانشگاه آزاد به پیروزی رسید.

آغاز اردوی تیم ملی هندبال از اول دیپیروزی مقتدرانه شهرداری تبریز و مهرام در هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال


